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PRESSMEDDELANDE 

Qeep startar nytt affärsområde 
 
Managementkonsultföretaget Qeep AB etablerar sig nu inom IT-segmentet 
med sitt nya affärsområde Qeep Applications. Nya system för effektiv 
resultatstyrning kommer lanseras redan under våren. Metoden bygger på 
erfarenheter av över 100 projekt som genomförts med resultatlyft ända upp 
till 100-miljonersklassen.  
 
Qeep har under 11 års tid forskat och genomfört projekt med resultatstyrning som 
gett kunderna extraordinära resultatlyft, många gånger med så mycket som 100 
MSEK. Qeeps metodik är intuitiv och bygger på genombrottstänkande i 
företagsledningen och hela vägen ut i verksamhetens sista led. 
 
Nu bygger bolaget en programvara för sina kunder och öppnar samtidigt upp för 
stand-alone-lösningar och nya kundsegment.  
 
Peter Junermark är rekryterad som chefsarkitekt och har en gedigen bakgrund 
inom verksamhetsmodellering och systemutveckling från bl a Astrakan.  
 
Magnus Penker, koncernchef för Qeep Group AB; säger i en kommentar att ”det är 
en naturlig utveckling att ta våra verktyg och tillgängliggöra dem på bredare front 
och samtidigt lyfta dem ytterligare en nivå genom att fokusera på utveckling och 
försäljning i ett nytt affärsområde”.  
 
Qeep räknar med att en stor del av befintliga kunder kommer vilja införa systemen 
som utvecklas samtidigt som nya kunder och kundgrupper kommer visa intresse 
för att effektivisera sina resultatprocesser.  
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Magnus Penker, VD och koncernchef Qeep Group AB, +46 706 04 57 20, se även www.qeep.com  
  
Qeep AB grundades 1998 och är ett managementkonsultföretag specialiserat på att leverera resultat-
lyft i kundens operativa verksamhet. Qeep preciserar ledningens mål till konkreta handlingsplaner som 
leder till snabba genombrott och extraordinära utfall. Qeep-koncernen har idag dotterbolag i Sverige, 
Danmark, Norge, Tyskland och Ungern. 2008 omsatte koncernen pro forma ca 60MSEK med en 
operativ rörelsemarginal på över 14 procent. Bolaget räknar med att inom de närmsta åren etablera sig 
som en av de ledande aktörerna i Europa, med den högsta avkastningskvoten för kunderna, i nischen 
Operations Management. Bland kunder återfinns exempelvis ICA, Sparbanken 1826, SAS Sverige, 
SECO Tools, Sia Glass, TDC, Volvo Construction Equipment, SKF och YIT. 

http://www.qeep.com/
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